INFORME TECNICO INVITACION PUBLICA DE MENOR CUANTIA No 04 DE 2018
“CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS QUE AMPARE LA PROTECCION DE LAS PERSONAS, BIENES MUEBLES E INMUEBLES ¥ PERDIDAS QUE AFECTEN LOS INTERESES PATRIMONIALES DE
PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA EN 5U SEDE CENTRAL Y S5UB SEDES, INCLUYENDO EL SEGURO DE VIDA DE SUS FUNCIONARIOS.”

UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL POSITIVA COMPAR (A DE
SEGUROS GENERALES MAFRE SEGUROS SEGUROSDEVION SEGUROS - LA
30 REQUISITOS TECNICOS SURAMERICANA S.A Y OBSERVACION foLios GENERALES S.A - OBSERVACIAN Fouos | suramERicaNASAY |  oBsERVACION Fouos e OBSERVACION foLIoS
ALLIANZA SEGUROS SEGUROS DEL ESTADO ALUANZA SEGUROS DE COMPARLL DESeCURGS
GENERALES S.A SA VIDAS.A

30.1 EXPERIENCIA

EXPERIENCIA GENERAL: £l proponente singular o plural,
deberd acreditar como minimo experiencia general igual of
mayor a cinco [5) afos contados a partic de [a constitucién de|
30.11 la empresa, la cual se verificard en el certificado de existencia CUMPLE 17-.93 CUMPLE 102-142 CUMPLE 16-105 CUMPLE 17-80
y representacion legal expedido por la Camara de Comercio
Para el caso de Consorcios o Unlones Temporales cada uno de
las conformantes del mismo, deben cumplir este requisito.

EXPERIENCIA ESPECIFICA: Para acreditar la experiencia, se|
deben suminsizar en copia totaimente legible, miximo tres
{3) contrates con programas de seguros con E
oficiales o privadas, similares al objeto de la presente

190,192 86,97,230
nvitacién, los cuales deben estar reportados en el RUP, y 105,107 138,142, 154
3012 1 (< 2 347,348 CUMPLE 234235 CUMPLE
claslficado como referencia en el Codigo UNSPSC 831315 UMILE 290,291,292 CUMRXE 236237 538.623

El valor de la sumatoria de loscontratos deberd corresponder a
un total igual o superior a seiscientos (600) SMMLV del afo
1018,

ESTRUCTURA ORGANICA DE LA COMPARIA: Los
deberdn incluir informacién general de la compafiia, con
organigrama general para demostrar la estructura que
atenderd los requenmientos de la Universidad del Tolima, esto

31 CUMPLE 303-308 CUMPLE 356,363 CUMPLE 240-243 CUMPLE 624-646
s, indicar en forma completa cémo atenderdn los reclamos,

sefalanda el plaro maximo y el requisito para el pago de las|
Indemnizaciones sobre la base de reposician del bien, contado|
a partir de la fecha de lareclamacidn
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